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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Bons Vivants (Week #11)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #12 Segment #1 Date 18 novembre 2019 à 19:24
Allée #7 & 8 : (288) 3-   THE BOWLING STONES vs (293) 8-   MES HOMMESAllée #9 & 10 : (290) 5-   LES COMBATIFS vs (287) 2-   LES SUPER PEPES
Allée #11 & 12 : (289) 4-   LES ATTAQUANTS vs (291) 6-   LES MABOULESAllée #13 & 14 : (292) 7-   LES DYNAMIQUES vs (286) 1-   LES IRRESISTIBLES

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
3-   THE BOWLING STONES1 33.0 24 33 1358 394640530 11589 0 223.0
7-   LES DYNAMIQUES2 27.0 21 33 1427 420640396 115312 0 271.0
4-   LES ATTAQUANTS3 27.0 19 33 1397 387839766 118014 0 04.0
5-   LES COMBATIFS4 20.0 15 33 1285 375239365 111218 0 681.0
2-   LES SUPER PEPES5 19.0 15 33 1343 370539098 111218 0 683.0
6-   LES MABOULES6 18.0 13 33 1481 396739436 115820 0 221.0
8-   MES HOMMES7 17.0 15 33 1362 393139726 113418 0 460.0
1-   LES IRRESISTIBLES8 15.0 10 33 1313 381138625 117823 0 23.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Diane Plourde 257 Diane Plourde 696 Gilles Généreux 279 Richard Lussier 759
Jocelyne Couture 247 Jocelyne Couture 686 Richard Lussier 278 Serge Carriere 737
Suzy Brousseau 243 Carole Morrissette 682 Serge Carriere 269 Gaston Duguay 728
Lucie Rivard 236 Melissa Morrissette 660 Daniel Despres 267 Daniel Despres 724
Sylvie Lussier 234 Sylvie Lussier 647 Gaston Duguay 256 Mario Lozeau 723

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Sylvie Lussier 299 Lucie Rivard 759 Michel Fortier 300 Michel Fortier 800
Claudette Nuckle 290 Carole Amiot 757 Alain Genest 300 Richard Lussier 785
Melissa Morrissette 289 Sylvie Lussier 731 Richard Lussier 290 Bruno Couture 785
Jocelyne Couture 280 Pauline Tremblay 715 Richard Piche 289 Fabrice Tremblay 775
Linda Gagnon 279 Melissa Morrissette 708 Gaston Duguay 289 Gaston Duguay 770

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Diane Plourde 257 Diane Plourde 696 Gilles Généreux 279 Richard Lussier 759
Jocelyne Couture 247 Jocelyne Couture 686 Richard Lussier 278 Serge Carriere 737

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
6-   LES MABOULES 1481 7-   LES DYNAMIQUES 4206
7-   LES DYNAMIQUES 1427 6-   LES MABOULES 3967

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Sylvie Lussier1 33 7516 299 731227Richard Lussier1 33 7846 290 785237
Lucie Rivard2 33 7117 276 759215Michel Fortier2 33 7531 300 800228
Carole Amiot3 30 6280 279 757209Denis Sauve3 30 6643 259 714221
Diane Plourde4 33 6780 266 696205Guy Cadorette4 33 7244 267 728219
Pauline Tremblay5 33 6453 278 715195Serge Carriere5 33 7217 288 737218
Linda Gagnon6 33 6403 279 657194Richard Piche6 33 7200 289 723218
Claudette Nuckle7 30 5769 290 699192Gaston Duguay7 33 7163 289 770217
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Jocelyne Couture8 33 6323 280 686191Steve Lipari8 33 7089 257 708214
Carole Morrissette9 33 6284 245 682190Jean C. Chevalier9 33 6993 285 708211
Melissa Morrissette10 33 6230 289 708188Sylvain Lepage10 33 6989 268 698211
Suzy Brousseau11 33 6109 244 655185Mario Lozeau11 33 6987 258 750211
Francine Arsenault12 30 5462 233 590182Alain Genest12 33 6971 300 732211
Marianne Theroux13 33 5753 228 623174Bruno Couture13 33 6956 279 785210
Micheline Racine14 27 4523 236 650167Daniel Despres14 30 6281 267 724209
Mariza Skira15 33 5446 218 582165Andre Tanguay15 33 6776 279 742205
Lorraine Lessard16 33 5400 242 549163Michel Carriere16 33 6722 279 695203
Andree Pard17 30 4905 228 588163Andre Bruneau17 33 6612 255 663200
Liliana Skira18 33 4792 222 537145Pierre Allard18 33 6591 247 672199
Celine Paradis19 33 4711 181 487142Gabriel Guernon19 33 6448 257 714195
Vacant20 0 0 0 00Richard Amiot20 30 5836 234 661194
Dummy21 0 0 0 00Gilles Généreux21 33 6302 279 670190

Fabrice Tremblay22 33 6108 279 775185
Viateur Racine23 27 4793 241 645177
Real Pard24 30 4810 202 567160
Dummy25 0 0 0 00
Dummy26 0 0 0 00
Dummy27 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (286) 1-   LES IRRESISTIBLES
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 11 0 0 0
2.- Jocelyne Couture 0 33 6323 191.20 187.27 280 686 0 0 0 7 4 0
3.- Carole Amiot 0 30 6280 209.10 212.06 279 757 0 0 0 2 8 1
4.- Bruno Couture 0 33 6956 210.26 209.17 279 785 0 0 0 4 6 1
5.- Andre Bruneau 0 33 6612 200.12 200.12 255 663 0 0 0 4 7 0
6.- Serge Carriere 0 33 7217 218.23 216.00 288 737 0 0 2 1 5 3

#2 - (287) 2-   LES SUPER PEPES
1.- Lorraine Lessard 0 33 5400 163.21 164.13 242 549 0 0 7 4 0 0
2.- Viateur Racine 0 27 4793 177.14 172.20 241 645 0 0 5 4 2 0
3.- Andree Pard 0 30 4905 163.15 163.15 228 588 0 0 8 3 0 0
4.- Marianne Theroux 0 33 5753 174.11 172.27 228 623 0 0 3 7 1 0
5.- Steve Lipari 0 33 7089 214.27 215.23 257 708 0 0 0 1 9 1
6.- Denis Sauve 0 30 6643 221.13 222.23 259 714 0 0 1 0 8 2

#3 - (288) 3-   THE BOWLING STONES
1.- Mariza Skira 0 33 5446 165.01 169.20 218 582 0 1 4 6 0 0
2.- Daniel Despres 0 30 6281 209.11 205.22 267 724 0 0 2 2 5 2
3.- Francine Arsenault 0 30 5462 182.02 180.12 233 590 0 0 0 11 0 0
4.- Pierre Allard 0 33 6591 199.24 201.14 247 672 0 0 0 5 6 0
5.- Melissa Morrissette 0 33 6230 188.26 185.20 289 708 0 0 4 3 3 1
6.- Lucie Rivard 0 33 7117 215.22 215.22 276 759 0 0 1 0 8 2

#4 - (289) 4-   LES ATTAQUANTS
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 11 0 0 0
2.- Claudette Nuckle 0 30 5769 192.09 191.22 290 699 0 0 4 5 2 0
3.- Suzy Brousseau 0 33 6109 185.04 182.06 244 655 0 0 3 5 3 0
4.- Andre Tanguay 0 33 6776 205.11 202.18 279 742 0 0 0 4 6 1
5.- Mario Lozeau 0 33 6987 211.24 208.24 258 750 0 0 0 1 8 2
6.- Richard Lussier 0 33 7846 237.25 236.07 290 785 0 0 0 0 5 6

#5 - (290) 5-   LES COMBATIFS
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 1 10 0 0 0
2.- Pauline Tremblay 0 33 6453 195.18 194.04 278 715 0 0 1 4 5 1
3.- Celine Paradis 0 33 4711 142.25 142.25 181 487 0 3 8 0 0 0
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4.- Gabriel Guernon 0 33 6448 195.13 195.05 257 714 0 0 4 3 3 1
5.- Sylvain Lepage 0 33 6989 211.26 212.08 268 698 0 0 0 3 8 0
6.- Guy Cadorette 0 33 7244 219.17 218.05 267 728 0 0 0 1 9 1

#6 - (291) 6-   LES MABOULES
1.- Vacant 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 11 0 0 0
2.- Linda Gagnon 0 33 6403 194.01 194.22 279 657 0 0 1 5 5 0
3.- Carole Morrissette 0 33 6284 190.14 186.22 245 682 0 0 1 7 3 0
4.- Michel Carriere 0 33 6722 203.23 206.17 279 695 0 0 2 6 3 0
5.- Richard Amiot 0 30 5836 194.16 191.26 234 661 0 0 1 6 4 0
6.- Sylvie Lussier 0 33 7516 227.25 228.29 299 731 0 0 0 0 8 3

#7 - (292) 7-   LES DYNAMIQUES
1.- Micheline Racine 0 27 4523 167.14 170.21 236 650 0 0 7 2 2 0
2.- Liliana Skira 0 33 4792 145.07 145.00 222 537 0 2 6 2 0 0
3.- Fabrice Tremblay 0 33 6108 185.03 185.03 279 775 0 0 3 6 1 1
4.- Alain Genest 0 33 6971 211.08 211.00 300 732 0 0 0 4 5 2
5.- Michel Fortier 0 33 7531 228.07 229.04 300 800 0 0 1 0 6 4
6.- Gaston Duguay 0 33 7163 217.02 214.15 289 770 0 0 0 4 5 2

#8 - (293) 8-   MES HOMMES
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 11 0 0 0
2.- Real Pard 0 30 4810 160.10 160.10 202 567 0 0 8 3 0 0
3.- Jean C. Chevalier 0 33 6993 211.30 214.07 285 708 0 0 2 2 6 1
4.- Gilles Généreux 0 33 6302 190.32 187.22 279 670 0 0 1 7 3 0
5.- Richard Piche 0 33 7200 218.06 218.10 289 723 0 0 0 2 7 2
6.- Diane Plourde 0 33 6780 205.15 202.24 266 696 0 0 0 5 6 0


